3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Постановление
	05.04.2023

	        № 374-п

г.Нефтеюганск

Об утверждении списка сельскохозяйственных
товаропроизводителей - получателей субсидий на 2023 год
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.12.2010 № 228-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельным государственным полномочием по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов (за исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми программами)»,  постановлениями Правительства Ханты-Мансийского   автономного     округа - Югры   от   31.10.2021   № 473-п

«О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа -Югры «Развитие   агропромышленного   комплекса», от 30.12.2021 № 637-п                  «О мерах по  реализации  государственной   программы  Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие агропромышленного комплекса», постановлениями администрации города  Нефтеюганска от 28.02.2019 № 95-п «О реализации администрацией города Нефтеюганска отдельных государственных полномочий, переданных для осуществления органам местного самоуправления муниципального образования город Нефтеюганск», от 01.04.2022 № 32-нп «О порядках предоставления субсидий  сельскохозяйственным товаропроизводителям», на основании заявлений сельскохозяйственных товаропроизводителей администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Утвердить список сельскохозяйственных товаропроизводителей - получателей субсидий на 2023 год согласно приложению.

2.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города – директора департамента финансов администрации города  Нефтеюганска  Н.С.Халезову.
Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска                                                                  П.В.Гусенков
               Приложение
      к постановлению                        администрации города                                        от 05.04.2023 № 374-п
Список
сельскохозяйственных товаропроизводителей

 - получателей субсидий на 2023 год
	№

п/п
	Наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя

	Индивидуальный номер налогоплательщика
	Дата регистрации заявления

	1
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Алдонина Людмила Александровна
	722901556504
	06.02.2023

	2
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Караченцев Дмитрий Алексеевич
	860403649052
	06.02.2023

	3
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Пушкарёв Андрей Николаевич
	860400070436
	06.02.2023

	4
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Трохина Ирина Сергеевна
	860404327604
	06.02.2023

	5
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Мякишев Вячеслав Артурьевич
	860402872001
	27.02.2023

1.Проект разработан:

ведущим специалистом отдела развития предпринимательства и потребительского рынка департамента экономического развития администрации города А.А.Маначкиным.

Тел.: 22 96 62.
2.Рассылка:

Юридическо-правовое управление

Департамент экономического развития

Департамент по делам администрации (Отдел учета и отчетности)

Департамент финансов.